

ESTADO DE RESULTADOS COMPARATIVO*

Al 31 de Diciembre de 2003

(Millones de pesos)

	2003		2002	
INGRESOS OPERACIONALES				
Intereses cartera de créditos	22,650		18,440	
Ingresos operacionales de leasing	5,298		4,228	
Rendimientos inversiones	563		607	
Comisiones y Honorarios	914		846	
Utilidad en Venta de Cartera	191		-	
Recuperaciones	547	30,163	1,053	25,174
GASTOS OPERACIONALES				
Intereses, prima amortizada y amortización de desc	9,505		8,748	
Comisiones	2,564	12,069	2,274	11,022
RESULTADO OPERACIONAL DIRECTO		18,094		14,152
OTROS INGRESOS OPERACIONALES		1,555		954
OTROS GASTOS OPERACIONALES		9,439		9,022
RESULTADO OPERACIONAL		10,210		6,084
PROVISIONES	2,917		1,616	
DEPRECIACION	295		457	
AMORTIZACIONES	8	3,220	217	2,290
RESULTADO OPERACIONAL NETO		6,990		3,794
INGRESOS (GASTOS) NO OPERACIONALES		1,048		1,657
UTILIDAD (PERDIDA) ANTES DE IMPUESTO A LA RENTA		8,038		5,451
IMPUESTO A LA RENTA Y COMPLEMENTARIOS		2,761		1,349
UTILIDAD DEL EJERCICIO		5,277		4,102